2021-001 关于收购股权进展暨完成工商变更登记的公告 2021/01/09

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年1月16日召开第四届董事会第二十四次会议，审议通过了《关于转让控股子公司股权的

议案》。公司拟将持有的全资子公司深圳市帝晶光电科技有限公司100%股权（Salcomp Plc股权除外）、

公司直接持有的广东江粉高科技产业园有限公司26.28%股权和广东江粉磁材产业投资基金一期（有限合伙）

广东领益智造股份有限公司 2020 年年度报告全文

60

（以下简称“产业投资基金”）持有的江粉高科73.72%股权转让给安徽帝晶光电科技有限公司（以下简称“安

徽帝晶”），交易总价款为人民币80,000.00万元。

公司于2020年6月8日召开第四届董事会第二十九次会议，审议通过了《关于签署<附条件生效的股权

转让及调整框架协议>之补充协议二的议案》《关于回购招商资管所持产业投资基金财产份额的议案》。

公司与安徽帝晶就原交易协议有关事宜达成了补充条款，其中对股权转让进度、转让款支付安排、有关借

款偿还期限等事宜进行了调整。同时为推进江粉高科股权顺利转让，公司以自有资金提前回购招商证券资

产管理有限公司持有的产业投资基金77.91%的财产份额，以获得产业投资基金及江粉高科100%股权。

2020年7月7日，江粉高科办理完成了股东变更等相关工商变更登记手续；2020年7月8日，帝晶光电

办理完成了股东变更等相关工商变更登记手续。上述工商变更登记完成后，公司不再持有帝晶光电及江粉

高科股权。

上述事项详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的以下公告：

重大事项概述 公告编号 公告名称 披露日期

转让帝晶光电及江粉

高科100%股权事项

2020-004 关于转让控股子公司股权的公告 2020/01/16

2020-008 关于转让控股子公司股权的进展公告 2020/01/21

2020-031 关于转让控股子公司股权的进展公告 2020/03/28

2020-057 关于签署《附条件生效的股权转让及调整框架协议》之补充协议二的公告 2020/06/10

2020-056 关于回购招商资管所持产业投资基金财产份额的公告 2020/06/10

2020-060 关于转让控股子公司股权的进展公告 2020/07/09

广东领益智造股份有限公司 2020 年年度报告全文

61

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
5,102,923,274 74.75% 322,234,156   -273,902,060 48,332,096 5,151,255,370 73.13%

 1、国家持股  0.00%   0.00%

 2、国有法人

持股
 0.00% 32,223,415   32,223,415 32,223,415 0.46%

 3、其他内资

持股
5,097,297,174 74.66% 283,566,053   -270,589,710 12,976,343 5,110,273,517 72.55%

  其中：境内

法人持股
4,429,487,177 64.88% 283,566,053   283,566,053 4,713,053,230 66.91%

   境内

自然人持股
667,809,997 9.78%   -270,589,710 -270,589,710 397,220,287 5.64%

 4、外资持股 5,626,100 0.08% 6,444,688   -3,312,350 3,132,338 8,758,438 0.12%

  其中：境外

法人持股
 0.00% 6,444,688   6,444,688 6,444,688 0.09%

   境外

自然人持股
5,626,100 0.08%   -3,312,350 -3,312,350 2,313,750 0.03%

二、无限售条件

股份
1,724,154,166 25.25%   168,289,233 168,289,233 1,892,443,399 26.87%

 1、人民币普

通股
1,724,154,166 25.25%   168,289,233 168,289,233 1,892,443,399 26.87%

 2、境内上市

的外资股
 0.00%   0.00%

 3、境外上市

的外资股
 0.00%   0.00%

 4、其他  0.00%   0.00%

三、股份总数 6,827,077,440 100.00% 322,234,156   -105,612,827 216,621,329 7,043,698,769 100.00%

广东领益智造股份有限公司 2020 年年度报告全文

62

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2020年5月20日，公司回购注销58名激励对象在2018年激励计划中获授的限制性股票6,212,240

股。公司股份总数、有限售条件股份减少了6,212,240股。

（2）2020年7月6日，公司向12名发行对象非公开发行股票322,234,156股。公司股份总数、有限售

条件股份增加了322,234,156股。

（3）2020年8月3日，公司回购注销完成东方亮彩业绩承诺补偿责任人曹云剩余应补偿股份

95,227,242股。公司股份总数、有限售条件股份减少了95,227,242股。

（4）2020年9月10日，公司回购注销136名激励对象在2018年激励计划中获授的限制性股票

19,698,100股。公司股份总数、有限售条件股份减少了19,698,100股。

（5）因公司2018年激励计划首次授予权益第一个解除限售期的解除限售条件已成就，公司于2020年

7月27日对456名激励对象持有的首次授予的18,564,002股限制性股票解除限售。公司有限售条件股份减少

了18,564,002股。

（6）2020年8月至2020年11月期间，因公司2018年激励计划股票期权行权，公司股份总数、无限售

条件股份增加了15,524,755股。